
 

DELTAGARFÖRTECKNING 

 
2024-11-21, Sidan 1 av 2 

Novemberkonferens-Barn/Ungdom/Junior 
Arr nr:   1960161                

Datum:            2024-11-23 – 2024-11-23 

Ledare  Mikael Trofast  

 

Organisation Deltagare Adress Postadress Telefon E-post 
Bredaryds Skid O OK - 

Orientering 
Carina Svensson Gummarp Enelyckan 1 33172 Forsheda 0702588031 svenssoncarina67@gmail.com 

Nybro Orienteringsklubb - 

Orientering 
Ros-Mari Karlsson Tomtestigen 7 382 37 NYBRO 46735282680 leifkarlsson43@telia.com 

Målilla Orienteringsklubb - 

Orientering 
Linda Träff Olvenius 24 Spånggatan 577 73 MÅLILLA 46730883139 linda.olvenius@hotmail.com 

Jönköpings Orienteringsklubb - 

Orientering 
Mikael Trofast Åsastigen 28 56240 TABERG 0703527516 micke_t22@hotmail.com 

Orienteringsklubben Njudung - 

Orientering 
Dennis Toll Karlslundsvägen 26 574 35 VETLANDA 46738537056 dtoll@bredband2.com 

Växjö Orienteringsklubb - 

Orientering 
David Viberg Ejdervägen 21 352 42 VÄXJÖ  da_viberg@hotmail.com 

Bredaryds Skid O OK - 

Orientering 
Håkan Auselius Kolabo 2 331 72 Forsheda 46706014395 hakan.auselius@telia.com 

Västerviks Orienteringsklubb - 

Orientering 
Christophe Zaninotti Bondegatan 6b 593 34 VÄSTERVIK 46704416007 christophe.zaninotti@pentronic.se 

IKHP Huskvarna Idrottsklubb - 

Orientering 
Helena Sandahl Kyrkebäcksvägen 18 56135 HUSKVARNA 46739101591 Helenassandahl@hotmail.com 

Eksjö Skid o Orienteringsklubb - 

Orientering 
Siv Bergander Breviksvägen 1lgh 1102 57533 EKSJÖ 0702038243 siv.bergander@telia.com 

OK Norrvirdarna - Orientering Johannes Axelsson Stenbro 8 36394 LAMMHULT 0738301867 johannes@skogsarbeten.se 

Orienteringsklubben Njudung - 

Orientering 
Bo Hultgren Ängsgränd 6 57434 VETLANDA 0706265049 bo@byggkonsult.biz 

Jönköpings Orienteringsklubb - 

Orientering 
Daniel Sonnerfjord Vallmostigen 2 56231 NORRAHAMMAR 0734188024 daniel.sonnerfjord@gmail.com 
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